mativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito nei massimi sopra indicati, inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo 

rapportato alle ore effettivamente prestate, per un importo di euro 122,00 (centoventidue) l’ora. 
2. Il corrispettivo verrà erogato: 

• a conclusione delle attività di cui a presente bando, regolarmente documentate attraverso time sheet 
orario e relazione delle attività svolte 

• entro 30 giorni dall’effettivo stanziamento delle risorse da parte degli Enti preposti come specificato